
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي       
  / ٣٨٨القرار رقم/

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ٢٠وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم العـــالي في جلســـته رقـــم (
٢٤/٨/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
إحـداث وافتتـاح دبلـوم التأهيـل والتخصـص في كليـة الطـب البيطـري في جامعـة البعـث الموافقة على  -١المادة

  وفق النظام المرافق. ٢٠١١/٢٠١٢بدءاً من العام الدراسي 
  صدور القرار الوزاري ونشره في الجريدة الرسمية.لا يعد هذا القرار نافذاً إلا بعد  - ٢المادة

  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه. - ٣المادة
  ٢٥/٨/٢٠١١دمشق في           

  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              
  وزير التعليم العالي                                                                                                  

  
  عبد الرزاق شيخ عيسى الدكتور                                                                                               

 


